九龙坡教监管〔2025〕31号

重庆市九龙坡区教育委员会
关于公布2024—2025年度民办校外培训机构
年检结果的通知

各民办校外培训机构：

为进一步加强民办教育管理，规范民办学校办学行为，促进民办学校可持续发展，根据《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》《重庆市非营利性民办学校监督管理实施细则》《重庆市营利性民办学校监督管理实施细则》《重庆市人民政府办公厅关于进一步规范校外培训机构发展的实施意见》有关规定和市教委关于校外培训机构相关要求，区教委对2024—2025年度全区办学年满一年及以上的153所民办校外培训机构进行了年度检查，现将年检结果通报如下：

重庆市九龙坡区天之歌艺术培训学校等152所民办培训机构年检结果为“合格”；重庆市九龙坡区名扬武术学校年检结果为“基本合格”；重庆市九龙坡区展望艺术培训有限公司等5所民办培训机构“终止办学”（办学许可证及印章作废）。

对年检结果为“基本合格”和“不合格”的培训机构须限期整改，整改期限为三个月，整改期结束，该培训机构应当向区教委报送整改报告，由区教委对整改结果进行评定并出具意见，整改后仍未合格或拒不整改的，责令停止招生。

希望各民办校外培训机构要认真贯彻国家的教育方针，依法规范办学，加强规范管理，进一步提高办学水平和办学质量，推动全区校外培训机构健康有序发展。

特此通知。
附件：2024—2025年度九龙坡区民办校外培训机构年检情况表
重庆市九龙坡区教育委员会

                                   2025年9月26日

附件

2024—2025年度九龙坡区民办校外培训机构年检情况表

	序号
	机构名称
	培训范围
	机构地址
	年检结果

	1
	重庆市九龙坡区天之歌艺术培训学校
	非学历艺术培训
	杨家坪直港大道22号B栋1楼
	合格

	2
	重庆市九龙坡区七音妙想艺术培训中心有限公司
	音乐
	重庆市九龙坡区杨家坪西子路铁马新华七村202号6栋5-3
	合格

	3
	重庆九龙坡区圆梦艺考美术培训学校
	美术培训
	重庆市九龙坡区杨家坪街道天兴路49号附1号至13号
	合格

	4
	重庆九龙坡区艺考美术培训学校
	美术培训
	重庆市九龙坡区黄桷坪正街3号A51、A52、A53、A73号门面
	合格

	5
	重庆九龙坡区黑白灰美术培训学校
	非学历美术培训
	重庆市九龙坡区黄桷坪正街3号
	合格

	6
	重庆九龙坡区云翔美术培训学校
	美术、书法培训
	重庆市九龙坡区九龙美食街28号
	合格

	7
	重庆市九龙坡区莱茵艺术培训中心
	足球、编程、机器人操作培训
	重庆市九龙坡区奥体路1号“喜盈门·范城”4栋L3层L325-L328号
	合格

	8
	重庆市九龙坡区英孚表演艺术培训有限公司
	戏剧表演、机器人操作培训
	重庆市九龙坡区谢家湾正街45、49、51、53号重庆万象城LG128
	合格

	9
	重庆市九龙坡区三中英才艺术培训中心有限公司
	美术、书法、舞蹈、音乐、播音主持、戏剧表演、编程培训
	重庆市九龙坡区杨家坪前进路38号第五层附1、2、3号
	合格

	10
	重庆市九龙坡区多次方艺术培训有限公司
	美术、播音主持、书法、音乐培训
	袁家岗158号金茂珑悦里15-2附22号
	合格

	11
	重庆市九龙坡区美克优艺术培训中心有限公司
	美术、书法、播音主持、编程培训
	重庆市九龙坡区杨家坪珠江路48号1幢22-1、22-8、22-9号
	合格

	12
	重庆市九龙坡区南西科技培训有限公司
	少儿编程、播音主持、书法培训
	重庆市九龙坡区大杨石组团0-3-01/03地块C6幢塔楼12-（1-6）（23-26）
	合格

	13
	重庆市九龙坡区径学艺术培训中心有限公司
	美术、书法培训
	重庆市九龙坡区华龙大道22号附20-附45号泰亨·至尙泓景第4幢第2层附34-41号
	合格

	14
	重庆市九龙坡区优必思艺术培训有限公司
	书法、钢琴、播音主持、编程培训
	重庆市九龙坡区九龙园区蟠龙大道68号34幢附2号
	合格

	15
	重庆市九龙坡区拓扬艺术培训有限公司
	美术、书法、舞蹈、播音主持、戏剧表演培训
	重庆市九龙坡区锦虹二路7号1幢华宇锦绣购物中心L2-011B,L2-014、L3-002
	合格

	16
	重庆市九龙坡区千智艺术培训有限责任公司
	书法、美术、语言艺术与表演培训
	重庆市九龙坡区渝州路160号省二党校科技楼
	合格

	17
	重庆市九龙坡区大成胜优科技培训有限公司
	编程、舞蹈培训
	重庆市九龙坡区谢家湾正街55号20幢负1-21、1-22号
	合格

	18
	重庆市九龙坡区吉的堡英格艺术培训中心有限公司
	戏剧表演、美术、
科学实践培训
	重庆市九龙坡区迎宾大道37号A馆-3F-21，A馆-3F-21LT号
	合格

	19
	重庆市九龙坡区新西美艺术培训中心有限公司
	美术、播音主持、戏剧表演培训
	重庆市九龙坡区西彭镇大同街3-12,3-17,3-24
	合格

	20
	重庆市九龙坡区春晓艺术培训有限公司
	美术、书法、舞蹈、播音主持培训
	重庆市九龙坡区华龙大道22号泰亨至尚泓景第4幢第2层附32-33号
	合格

	21
	重庆市九龙坡区乐拼王式艺术培训有限公司
	美术、书法、播音主持、戏剧表演培训
	九龙坡区杨家坪珠江路48号3幢12楼15至20号
	合格

	22
	重庆市九龙坡区心田花开艺术培训有限公司
	美术、书法、播音主持培训
	重庆市九龙坡区杨家坪西郊路17号1幢2-2、3-2号，第一层7、8号，夹层1号
	合格

	23
	重庆天籁艺术文化培训学校有限公司
	艺术院校招考考前培训
	重庆市九龙坡区袁家岗161号
	合格

	24
	重庆市九龙坡区恩桥创美课外培训中心有限公司
	艺术院校招考美术、音乐考前培训
	九龙坡区黄桷坪滩子口29号附20号（18幢）5号楼1层
	合格

	25
	重庆市九龙坡区翰林优才艺术培训有限公司
	舞蹈、美术、音乐、书法、戏剧表演
	九龙坡区西彭镇西华路18号第四层
	合格

	26
	重庆市九龙坡区学乐牛艺术培训有限公司
	美术、舞蹈、播音主持、编程培训
	重庆市九龙坡区谢家湾正街55号29幢3-28号、3-29号
	合格

	27
	重庆市九龙坡区丰才艺术培训有限公司
	音乐、书法、播音主持培训
	重庆市九龙坡区科城路167号附6号
	合格

	28
	重庆市九龙坡区最伯乐艺术培训中心有限公司
	书法、美术培训
	九龙坡区袁家岗158号14幢至16幢（商业）金茂珑悦里15幢商业附24、25、26号
	合格

	29
	重庆市九龙坡区优伯乐艺术培训中心有限公司
	美术、书法培训
	九龙坡区华龙大道22号泰亨·至尚泓景第4幢第2层附28-31号
	合格

	30
	重庆市九龙坡区金子乐艺术培训中心有限公司
	美术、书法、播音主持、
	重庆市九龙坡区谢家湾正街53号5-8、5-9
	合格

	31
	重庆市九龙坡区生活加艺术培训中心有限公司
	音乐、美术、书法、舞蹈、播音主持培训
	重庆市九龙坡区袁家岗158号14幢至16幢（商业）金茂珑悦里15幢商业附20号、21号
	合格

	32
	重庆市九龙坡区新领优艺术培训有限公司
	美术、书法、舞蹈、播音主持、编程培训
	九龙坡区科城路127号C1栋3-8、3-9、3-10、3-11、3-12、3-13、3-14号
	合格

	33
	重庆市九龙坡区铅里艺术培训有限公司
	美术、书法、编程培训
	重庆市九龙坡区西郊支路12号附24号2-1号
	合格

	34
	重庆市九龙坡区芸晖艺术培训中心有限公司
	美术培训
	重庆九龙坡区黄桷坪当代艺术交易中心51-54号
	合格

	35
	重庆市九龙坡区阳光童语艺术培训中心有限公司
	戏剧表演培训
	重庆市九龙坡区渝州路59号“石桥STYLE广场”3F-B39商铺
	合格

	36
	重庆市九龙坡区欧文艺术培训有限公司
	美术、播音主持、戏剧表演、编程、科学实践培训
	重庆市九龙坡区谢家湾正街55号13幢2-6、2-7、2-8、2-9、2-10、2-11号
	合格

	37
	重庆市九龙坡区格林帕可艺术培训有限公司
	美术、播音主持、书法、舞蹈、音乐、戏剧表演培训
	重庆市九龙坡区大黄路1号28号、29号、30号、31号、32号、负33号
	合格

	38
	重庆市九龙坡区读书香艺术培训中心有限公司
	美术、书法培训
	重庆市九龙坡区杨家坪正街13号5-5号
	合格

	39
	重庆市九龙坡区地禾天慧科技培训中心有限公司
	编程、美术培训
	九龙坡区杨家坪珠江路39号11-5号、11-7＃、11-8号、11-9号、11-10＃
	合格

	40
	重庆市九龙坡区乐友巅峰艺术培训有限公司
	书法、编程培训
	重庆市九龙坡区谢家湾正街47号艾佳A栋第8层
	合格

	41
	重庆市九龙坡区慧耕好学艺术培训中心有限公司
	美术培训
	九龙坡区火炬大道9号10幢附186号2-132、2-133号
	合格

	42
	重庆市九龙坡区睿鸣艺术培训有限公司
	美术、书法培训
	九龙坡区矿机村99号附28号、附59号、附60号
	合格

	43
	重庆市九龙坡区屹人汇创文化艺术培训学校有限公司
	美术培训
	重庆市九龙坡区谢家湾正街55号23幢2-10至2-12号
	合格

	44
	重庆市九龙坡区才思慧艺术培训中心
	美术培训
	重庆市九龙坡区渝州路126号附1号11楼1、3、5、7、9、11号
	合格

	45
	重庆市九龙坡区立禾艺术培训有限公司
	戏剧表演培训
	重庆市九龙坡区谢家湾正街51号23-1号、23-2号、23-3号、23-4号
	合格

	46
	重庆市九龙坡区纳思科技培训中心有限公司
	书法、戏剧表演、编程、机器人操作培训
	重庆市九龙坡区杨家坪珠江路48号1幢16-4#、16-5#、16-6#
	合格

	47
	重庆市九龙坡区旭诺慕阳艺术培训中心有限公司
	播音主持、美术、书法、舞蹈、戏剧表演培训
	重庆市九龙坡区锦虹路11号附13号3-1
	合格

	48
	重庆市九龙坡区新东方艺术培训有限公司
	书法、美术、舞蹈、播音主持、音乐、编程、创客、steam科学实验
	重庆市九龙坡区杨家坪兴胜路32号1、2栋1层、3层
	合格

	49
	重庆市九龙坡区佳识多艺术培训中心有限公司
	美术、书法
	重庆市九龙坡区石桥铺渝州路29号华宇名都15号楼3层3区-2号
	合格

	50
	重庆市九龙坡区韵创艺术培训有限公司
	美术、书法、播音主持培训
	重庆市九龙坡区锦虹三路5号2-21号
	合格

	51
	重庆市九龙坡区思玛德艺术培训有限公司
	美术、编程培训
	重庆市九龙坡区谢家湾正街55号26幢4-1号
	合格

	52
	重庆市九龙坡区弘元艺术培训中心有限公司
	美术、书法、播音主持培训
	重庆市九龙坡区谢家湾正街47号艾佳景园A栋第13层
	合格

	53
	重庆市九龙坡区跃翔艺术培训中心有限公司
	美术、书法、机器人操作培训
	重庆市九龙坡区杨家坪西郊支路3号1栋（商业）平街二层
	合格

	54
	重庆市九龙坡区臻好艺术培训中心有限公司
	编程、美术、书法、音乐、播音主持培训
	重庆市九龙坡区科园一路2号大西洋国际大厦6层01号
	合格

	55
	重庆市九龙坡区聚力大美艺术培训学校有限公司
	艺术院校招考美术考前培训
	重庆市九龙坡区黄桷坪滩子口29号附20号5号楼2层5209、5212、5216、5221号
	合格

	56
	重庆市九龙坡区慧耕学堂艺术培训中心有限公司
	美术培训
	重庆市九龙坡区杨家坪珠江路48号1幢15-4、15-5、15-6号
	合格

	57
	重庆市九龙坡区乐善新学艺术培训中心有限公司
	播音主持、美术培训
	重庆市九龙坡区谢家湾正街55号28幢2-38、2-39、2-40
	合格

	58
	重庆市九龙坡区瀚然科技培训有限公司
	编程
	重庆市九龙坡区渝州路29号第二层1区-1-3
	合格

	59
	重庆九龙坡区德艺美术培训学校
	非学历美术培训
	重庆市九龙坡区黄桷坪电力二村30号
	合格

	60
	重庆九龙坡区麒麟国际象棋学校
	国际象棋培训
	重庆市九龙坡区西郊路24号2幢2-11至2-16号
	合格

	61
	重庆市九龙坡区鼎成科技培训学校
	信息技术、科普知识
	重庆市九龙坡区石坪桥横街2号附5号5A层1、2、3号
	合格

	62
	重庆市九龙坡区壹心壹科技培训中心有限公司
	书法、美术、播音主持、编程、科学实验培训
	重庆市九龙坡区杨家坪新胜一村6栋荣州苑第3、4层
	合格

	63
	重庆市九龙坡区大帝艺术培训有限公司
	书法、美术、科学实验培训
	重庆市九龙坡区华福大道北段16号13幢附3-3号至13号（含教学点）
	合格

	64
	重庆市九龙坡区璀璨艺口童声艺术培训中心有限公司
	书法、播音主持培训
	重庆市九龙坡区广厦城4号11幢附2号附7-8号
	合格

	65
	重庆市九龙坡区辅升艺术培训有限公司
	美术、书法、播音主持
	重庆市九龙坡区石新路33号渝州新城2、4幢3层4号
	合格

	66
	重庆市九龙坡区渝音艺术培训有限公司
	音乐培训
	重庆市九龙坡区谢家湾正街55号28幢4-23至4-25号
	合格

	67
	重庆市九龙坡区萌萌码桑尼号科技培训中心有限公司
	编程培训
	重庆市九龙坡区杨家坪珠江路48号2幢西城天街X馆2-5、2-6、2-7号
	合格

	68
	重庆市九龙坡区哎呀艺术培训有限公司
	美术培训
	重庆市九龙坡区谢家湾正街55号28幢2-24、2-25、2-26、2-43、2-44号
	合格

	69
	重庆市九龙坡区易兰艺术培训中心有限公司
	舞蹈、美术、书法、音乐、播音主持培训
	重庆市九龙坡区恒华路1号附68号
	合格

	70
	重庆市九龙坡区酷乐季艺术培训有限公司
	舞蹈、美术、书法、音乐、播音主持、跆拳道
	重庆市九龙坡区石坪桥正街119号附69号
	合格

	71
	重庆市九龙坡区爱多艺术培训有限公司
	舞蹈、美术、书法、音乐、播音主持培训
	重庆市九龙坡区杨家坪横街28号4-2号
	合格

	72
	重庆市九龙坡区黄淋艺术培训中心有限公司
	美术培训
	重庆市九龙坡区杨家坪新胜一村8号二楼2-16至2-20号
	合格

	73
	重庆市九龙坡区九笔轩可乐书法培训有限公司
	书法培训
	重庆市九龙坡区谢家湾正街55号30幢3-4号
	合格

	74
	重庆市九龙坡区小禾萌莘艺术培训有限公司
	舞蹈、美术、书法、音乐、播音主持培训
	重庆市九龙坡区杨家坪西郊支路特2号JL1-4-282号
	合格

	75
	重庆市九龙坡区阿笨鸟艺术培训有限公司
	舞蹈、音乐培训
	重庆市九龙坡区西彭镇西铝城正街14号附11号、12号
	合格

	76
	重庆市九龙坡区安俐花艺术培训有限公司
	戏剧表演、播音主持、编程培训
	重庆市九龙坡区火炬大道99号附3号3-1、3-3、3-4号
	合格

	77
	重庆市九龙坡区吉美艺术培训有限公司
	舞蹈、播音主持、美术培训
	重庆市九龙坡区杨家坪直港大道18号7栋1-13号
	合格

	78
	重庆市九龙坡区源之鑫艺术培训有限公司
	舞蹈、播音主持
	重庆市九龙坡区华龙大道219号附72号-77号
	合格

	79
	重庆市九龙坡区天佑向氏艺术培训有限公司
	舞蹈
	重庆市九龙坡区华福大道北段23号附2-5号至2-8号
	合格

	80
	重庆市九龙坡区哈特蓝心田艺术培训中心有限公司
	美术、书法培训
	重庆市九龙坡区云湖路3号附351号至353号
	合格

	81
	重庆市九龙坡区现代经贸培训学校
	非学历艺术培训（电大）
	重庆市九龙坡区西郊三村一号二幢附10号
	合格

	82
	重庆九龙坡区升华职业培训学校
	电大、非学历职业技术、非学科培训
	杨家坪兴胜路65号4楼
	合格

	83
	重庆九龙坡区九龙文化拓展学校
	电大、成人教育、非学科培训
	重庆九龙坡区石坪桥矿机村1号
	合格

	84
	重庆九龙坡区金科职业培训学校
	电大、非学历计算机培训
	重庆市九龙坡区杨家坪新胜一村6栋裙4楼
	合格

	85
	重庆九龙坡区财经职业培训学校
	电大、会计、非学科培训
	重庆市九龙坡区杨家坪前进路38号第四层
	合格

	86
	重庆九龙坡区宇航会计培训学校
	电大、非学历会计培训
	重庆市九龙坡区杨家坪新胜一村荣州苑6栋裙5楼2号
	合格

	87
	重庆市九龙坡区鼎创培训学校
	电大
	重庆市九龙坡区杨家坪荣州苑商务中心5楼2号
	合格

	88
	重庆市九龙坡区窗前读艺术培训有限公司
	书法、音乐、美术、围棋培训
	重庆市九龙坡区谢家湾万象三路127号2-61至2-63号
	合格

	89
	重庆市九龙坡区慈慧科技培训中心有限公司
	科学实验、美术、播音主持培训
	重庆市九龙坡区西彭镇大石堡（佰迪时代广场第三楼）
	合格

	90
	重庆市九龙坡区格至科技培训中心有限公司
	科学实验、美术、播音主持培训
	重庆市九龙坡区谢家湾正街55号24幢2-1至2-5号
	合格

	91
	重庆市九龙坡区恭信科技培训中心有限公司
	科学实验、美术、播音主持
	重庆市九龙坡区华玉路433号1幢附71-7至7-11号
	合格

	92
	重庆市九龙坡区神墨创展艺术培训中心有限公司
	美术、书法、播音主持、思维训练培训
	重庆市九龙坡区石坪桥横街3号附1、32号
	合格

	93
	重庆市九龙坡区礼健科技培训中心有限公司
	科学实验、美术、播音主持培训
	重庆市九龙坡区云龙大道11号附90、91、92号
	合格

	94
	重庆市九龙坡区牛魔王体育培训中心有限公司
	跳远、实心球、跳绳培训
	重庆市九龙坡区奥体路1号裙楼4栋L4层L421-L424号商铺
	合格

	95
	重庆市九龙坡区七彩坊艺术培训有限公司
	美术培训
	重庆市九龙坡区九滨路2号2幢附20号
	合格

	96
	重庆市九龙坡区赏春滕艺术培训有限公司
	舞蹈、美术培训
	重庆市九龙坡区火炬大道100号3-4、3-33、3-34号
	合格

	97
	重庆市九龙坡区书善科技培训中心有限公司
	科学实验、美术、播音主持培训
	重庆市九龙坡区火炬大道99号附2号2-34、2-39、35-1、
35-2、36-1、36-2、38-1、38-2、40-1、40-2、40-3号
	合格

	98
	重庆市九龙坡区新久艺艺术培训中心有限公司
	美术
	重庆市九龙坡区奥体路1号裙楼4栋L4层L429-L431号
	合格

	99
	重庆市九龙坡区御之景艺术培训有限公司
	书法培训
	重庆市九龙坡区杨家坪正街26号附1号2-10号
	合格

	100
	重庆市九龙坡区耘艺艺术培训中心有限公司
	舞蹈、美术、跆拳道、音乐、书法培训
	重庆市九龙坡区兰美路758号附22号
	合格

	101
	重庆市九龙坡区直中科技培训中心有限公司
	科学实验、美术、播音主持培训
	重庆市九龙坡区福园路88号11幢3-93至95号
	合格

	102
	重庆市九龙坡区至简科技培训中心有限公司
	科学实验、美术、播音主持培训
	重庆市九龙坡区渝州路60号附1号2楼
	合格

	103
	重庆市九龙坡区秉德科技培训有限公司
	编程、书法培训
	重庆市九龙坡区杨家坪街道团结路50号第2层1号
	合格

	104
	重庆市九龙坡区春兰兮艺术培训有限公司
	播音主持、书法、美术培训
	重庆市九龙坡区九龙园区红狮大道8号5栋302至306号
	合格

	105
	重庆市九龙坡区京韵墨语艺术培训有限公司
	美术、播音主持培训
	重庆市九龙坡区谢家湾正街55号29幢2-30号至2-36号
	合格

	106
	重庆市九龙坡区美梦知艺术培训中心有限公司
	编程培训
	重庆市九龙坡区创业大道129号附32号2-9号
	合格

	107
	重庆市九龙坡区名都斯坦蒙艺术培训有限公司
	美术、书法、舞蹈培训
	重庆市九龙坡区石桥铺渝州路29号华宇名都二层5区1-1、1-2号
	合格

	108
	重庆市九龙坡区硕南艺术培训有限公司
	美术培训
	重庆市九龙坡区渝州路街道渝州路59号石桥广场A-L1-065-2楼
	合格

	109
	重庆市九龙坡区小树枝艺术培训有限公司
	书法、美术、播音主持培训
	重庆市九龙坡区石桥铺渝州路29号三层1区-5号
	合格

	110
	重庆市九龙坡区远行体育培训有限公司
	体能训练、武术、击剑、篮球
	重庆市九龙坡区奥体路1号喜盈门范城L3层335-337室
	合格

	111
	重庆市九龙坡区飞航体适能体育培训中心有限责任公司
	体适能
	重庆市九龙坡区科城路167号附33号
	合格

	112
	重庆市九龙坡区振兴宜华艺术培训有限公司
	美术、书法培训
	重庆市九龙坡区盘兴路6号附27号、28号
	合格

	113
	重庆舞蹈学校
	中等职业学历教育及培训
	重庆市九龙坡区红狮大道3号
	合格

	114
	重庆市九龙坡区沐马禾艺艺术培训有限公司
	戏剧表演、播音主持
	重庆市九龙坡区新华七村202号附11号
	合格

	115
	重庆市九龙坡区绘圈点艺术培训有限公司
	美术、书法培训
	重庆市九龙坡区谢家湾正街55号27幢2-8至2-14号
	合格

	116
	重庆市九龙坡区学智堂艺术培训有限公司
	美术、音乐、舞蹈、播音主持、书法培训
	重庆市九龙坡区黄桷坪滩子口29号附20号6号楼3楼局部
	合格

	117
	重庆市九龙坡区圆舞忆华艺术培训有限公司
	舞蹈、播音主持培训
	重庆市九龙坡区龙门阵大道17号1幢恒大帝景综合楼22#4-1
	合格

	118
	重庆市九龙坡区童之梦艺术培训有限公司
	美术、书法、音乐、舞蹈、播音主持、篮球培训
	重庆市九龙坡区万象三路127号2-53、2-54、2-55号
	合格

	119
	重庆市九龙坡区布局未来科技培训有限公司
	科学实验培训
	重庆市九龙坡区九龙园区蟠龙大道68号1-44号
	合格

	120
	重庆市九龙坡区引领艺术培训有限公司
	舞蹈、美术培训
	重庆市九龙坡区花半里路2号附60号2-1、2-2、2-3、2-23、2-24、2-25号
	合格

	121
	重庆市九龙坡区赞侨扬声艺术培训中心有限公司
	播音主持培训
	重庆市九龙坡区杨家坪街道珠江路48号2幢L馆3F-07、3F-08a、3F-08b号
	合格

	122
	重庆市九龙坡区探方艺术培训中心有限公司
	美术培训
	重庆市九龙坡区杨家坪西郊路2号晴海荟广场商业项目三层3005、3006商铺
	合格

	123
	重庆市九龙坡区玲悦艺术培训中心有限公司
	舞蹈培训
	重庆市九龙坡区广厦城4号9幢附1号
	合格

	124
	重庆市九龙坡区舞里艺术培训有限公司
	舞蹈培训
	重庆市九龙坡区劳动一村61号3-1号
	合格

	125
	重庆市九龙坡区时代春声艺术培训有限公司
	美术、舞蹈、播音主持、书法、编程、围棋培训
	重庆市九龙坡区杨家坪正街 26 号附 1 号 3-1、3-24 号
	合格

	126
	重庆市九龙坡区叁艺艺术培训中心有限公司
	书法、美术、播音主持
	重庆市九龙坡区花半里路2号附60号2-44号至2-47号
	合格

	127
	重庆市九龙坡区千豪艺术培训有限公司
	播音主持培训
	重庆市九龙坡区九龙园区B区华龙大道8号8-67号至74号
	合格

	128
	重庆市九龙坡区酷优艺术培训中心有限公司
	美术、书法、播音主持、戏剧表演、编程培训
	重庆市九龙坡区杨家坪新胜一村6栋二楼2-2号
	合格

	129
	重庆富华职业学校
	电大培训
	重庆市九龙坡区花半里路2号2幢9-1号
	合格

	130
	重庆市九龙坡区缌茉考拉艺术培训中心有限公司
	播音主持、美术、书法培训
	重庆市九龙坡区奥韵路1号附1号、附2号
	合格

	131
	重庆市九龙坡区学而思益智科技培训有限公司
	书法、编程、科学实践
	重庆市九龙坡区谢家湾正街55号30幢2-7号
	合格

	132
	重庆市九龙坡区晓猴科技培训中心有限公司
	科学实践、编程
	重庆市九龙坡区新胜一村8号力扬西西MALL购物中心L2层2-08、2-10号、L3层3-05、3-06号
	合格

	133
	重庆市九龙坡区九小时创意艺术培训有限公司
	美术培训
	重庆市九龙坡区科园二路3号附1号3-1至3-5号
	合格

	134
	重庆市九龙坡区强国体育培训有限公司
	跆拳道、散打、拳击培训
	重庆市九龙坡区奥体路1号裙楼4栋L2层L238-239A号
	合格

	135
	重庆市九龙坡区朵拉艺术培训有限公司
	美术、书法、播音主持、戏剧表演
	重庆市九龙坡区谢家湾正街55号28幢4-1号
	合格

	136
	重庆市九龙坡区阳光培优艺术培训有限公司
	播音主持、戏剧表演
	九龙坡区杨家坪前进支路15号第七层
	合格

	137
	重庆市九龙坡区荷志豆神艺术培训中心有限公司
	播音主持、书法
	重庆市九龙坡区谢家湾正街55号28幢3-43、3-44号
	合格

	138
	重庆市九龙坡区百思可艺术培训有限公司
	戏剧表演、播音主持
	重庆市九龙坡区新胜一村8号力扬西西MALL购物中心L1 层1-21-2号
	合格

	139
	重庆市九龙坡区辰宣艺术培训中心有限公司
	舞蹈培训
	重庆市九龙坡区盘金路2号5幢9-1、9-2、9-6、9-10号
	合格

	140
	重庆市九龙坡区巨匠汇科技培训中心有限公司
	美术、编程培训
	重庆市九龙坡区花半里路2号2幢21-12至21-14号
	合格

	141
	重庆市九龙坡区金彩飞扬艺术培训中心有限公司
	音乐、美术、书法、播音主持、机器人操作、编程培训
	九龙坡区龙江路10号B1幢3层14-16、18-22号
	合格

	142
	重庆市九龙坡区树文人艺术培训中心有限公司
	美术、书法、音乐、播音主持培训
	九龙坡区西彭镇铝城正街97号新华小区18幢95号附4号三层商场商铺3
	合格

	143
	重庆市九龙坡区美艺添艺术培训有限公司
	美术、书法、舞蹈、播音主持
	重庆市九龙坡区龙门阵大道15号5幢附12号至15号
	合格

	144
	重庆市九龙坡区谦寻好好学艺术培训有限公司
	美术、播音主持、舞蹈、音乐、书法培训
	重庆市九龙坡区华福大道北段16号13幢附10-1、10-2、11-1、11-4号
	合格

	145
	重庆市九龙坡区向军艺术培训有限公司
	美术、书法培训
	重庆市九龙坡区西彭镇铝城正街97号新华小区18幢2楼5号
	合格

	146
	重庆市九龙坡区小米儿艺术培训有限公司
	美术、书法培训
	重庆市九龙坡区谢家湾文化七村51号1幢附1号3、4、5号
	合格

	147
	重庆市九龙坡区索普艺术培训中心
	播音主持、美术、编程培训
	重庆市九龙坡区西彭镇铝城正街61号
	合格

	148
	重庆市九龙坡区午禾艺术培训中心有限公司
	美术培训
	重庆市九龙坡区九滨路3号1-1
	合格

	149
	重庆市九龙坡区科郎艺术培训中心有限公司
	美术、书法培训
	重庆市九龙坡区华福大道北段15号附2-15、2-16、2-17、2-18
	合格

	150
	重庆市九龙坡区新思育艺术培训中心有限公司
	美术、书法、播音主持、舞蹈培训
	重庆市九龙坡区石新路208号四楼
	合格

	151
	重庆市九龙坡区高登葵花艺术培训有限公司
	舞蹈、美术培训
	重庆市九龙坡区华凤大道339号附96号、附98号
	合格

	152
	重庆市九龙坡区画趣艺术培训有限公司
	美术、音乐培训
	重庆市九龙坡区广厦城4号11幢附2号附5号、附6号
	合格

	153
	重庆市九龙坡区名扬武术学校
	青少年武术培训
	重庆市九龙坡区西彭镇真武宫村8社32号
	基本合格

	154
	重庆市九龙坡区展望艺术培训有限公司
	音乐、舞蹈、播音主持培训
	重庆市九龙坡区科园一路2号大西洋国际大厦6层9号、10号
	终止办学

	155
	重庆市九龙坡区新双思艺术培训有限公司
	戏剧表演
	重庆市九龙坡区杨家坪正街13号4层5号
	终止办学

	156
	重庆市九龙坡区乖乖头艺术培训中心有限公司
	舞蹈、美术、书法、跆拳道、播音主持
	重庆市九龙坡区火距大道99号附2号2-10号
	终止办学

	157
	重庆市九龙坡区吉途艺术培训中心有限公司
	美术、书法、播音主持
	重庆市九龙坡区杨家坪西郊路21号-1号第3层
	终止办学

	158
	重庆市九龙坡区屹人汇创文化艺术培训学校有限公司文创园分公司
	美术
	重庆市九龙坡区黄桷坪街道滩子口97号
	终止办学

抄送：区科技局、区民政局、区文化旅游委、区市场监管局。

重庆市九龙坡区教育委员会办公室       2025年9月26日印发